
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АЗ  .04.2021

г. Яровое

О внесении изменений и 
дополнений в постановление
Администрации города Яровое
Алтайского края от 17.03.2020 г. №
215 «Об определении схемы размещения 
мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов и утверждении 
реестра мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов, 
расположенных на территории
муниципального образования г.
Яровое Алтайского края

На основании Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об 
отходах производства и потребления», Постановления Правительства РФ от 
12.11.2016 № 1156 «Об обращении с твердыми коммунальными отходами и 
внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации 
от 25 августа 2008 г. № 641» и Постановления Правительства РФ от 
31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Яровое Алтайского 
края от 17.03.2020 г. № 215 «Об определении схемы размещения мест 
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на 
территории муниципального образования г. Яровое Алтайского края» (с 
изменениями ог 23.03.2021 №200; 09.03.2021 № 162; 26.01.2021 № 38; 20.01.2021 № 20; 
14.01.2021 №5; 29.12.2020 №1122; 22.12.2020 №1090; 17.12.2020 № 1055; 25.11.2020 № 
982) и дополнения следующего содержания:

№ 609



1.1. В приложении №2 к постановлению:
- в разделе 4 в столбце “адрес” «Реестра мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов, расположенных на территории 
муниципального образования город Яровое Алтайского края» позиции № 28 
по №54, с № 55 по № 61 изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города 
Яровое Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации 
города Яровое Татиевского В.А.

В.Н. Самобочий



Приложение к постановлению 
Администрации города Яровое 
Алтайского края о т S&3

№ п /п

4. Раздел "Данные об источниках образования TKO, которые складируются в 
местах (на площадках) накопления TKO"

Сведения об объектах капитального строительства (при 
осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц 

образуются твердые коммунальные отходы, складируемые в 
соответствующих местах (на площадках) накопления ТКО)

Вид объекта Адрес

28 мдк Алтайский край, г. Яровое, квартал "В" д.8,9,10,2

29 МКД Алтайский край, г. Яровое, квартал "В" д.21,25,22

30 МКД Алтайский край, г. Яровое, квартал "А" д .9 ,8,11,12

31 МКД Алтайский край, г. Яровое, квартал "В" д.15,16,14,12

32 МКД Алтайский край, г. Яровое, квартал "В" д.5

33 МКД Алтайский край, г. Яровое, квартал "А" д.30,37,38,24

34 МКД Алтайский край, г. Яровое, квартал "А" д.36,20,26,23,27

35 МКД Алтайский край, г. Яровое, квартал "А" д.34,25,33,22

36 МКД Алтайский край, г. Яровое, квартал "А" д. 15,35,32,31

37 МКД Алтайский край, г. Яровое, квартал "А" д.24,16,12,11

38 МКД Алтайский край, г. Яровое, квартал "А" д.28,39,9,10

39 МКД Алтайский край, г. Яровое, квартал "Б" д.2,1,3,34

40 МКД Алтайский край, г. Яровое, квартал "Б", д.4,3, 40 лет 
октября 12,13.

41 МКД Алтайский край, г. Яровое, квартал "Б" д. 15,10,40 лет 
октября 8,8А,9

42 мкд Алтайский край, г. Яровое, ул. 40 лет Октября, д.1

43 мкд Алтайский край, г. Яровое, квартал "Б" д. 17,16,12,13,19

44 мкд Алтайский край, г. Яровое, квартал "Б" 
д.22,21,20,23,24,25



45 МКД Алтайский край, г. Яровое, квартал "Б" д.30,32,33,38,34

46 МКД Алтайский край, г. Яровое, квартал "А" д.5

47 МКД Алтайский край, г. Яровое, квартал "А" д.6

48 МКД Алтайский край, г. Яровое, квартал "А" д.7

49 мкд Алтайский край, г. Яровое, квартал "А" д.З

50 МКД Алтайский край, г. Яровое, квартал "А" д.4

51 мкд Алтайский край, г. Яровое, квартал "А" д.2

52 мкд Алтайский край, г. Яровое, квартал "В" д.29

53 мкд Алтайский край, г. Яровое, квартал "В" д.5

54 мкд Алтайский край, г. Яровое, квартал "Б" д.7,5,40 лет октября 
,11,10,7,6А

58 мкд Алтайский край, г. Яровое, ул. Заводская, д .2,12,16,ул. 
Алтайская, д.1

59 мкд Алтайский край, г. Яровое, ул. Ленина, д. 1-8, Кирова 11,12

60 мкд Алтайский край, г. Яровое, ул. Ленина, д. 10-11, ул. 
Верещагина, д.4, 6

61 мкд Алтайский край, г. Яровое, ул. Менделеева, д. 1-4,ул. 
Ленина, д. 15, 17


